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存在感のある大型モニターでSA利用者の目にとまりやすい広告
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※最低放映回数は緊急放映・支障を含め90%稼働時の回数となります。

休憩スペース付近や主動線近くに設置
43～60インチのモニターで高い訴求力を期待できます
複数面を活用したマルチ配信にも対応

ロール 広告枠秒数 放映時間 1日放映数/面 放映開始

6分 15秒×2回 24時間 480回/日 1日、16日

広告放映仕様
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料金

40,000円～

対象エリア

掲載イメージ

上下線とも枠あり
上り線のみ
下り線のみ

1 日・16 日
開始

広告開始

1ヵ月～

契約単位

通常仕様の場合 16:9の動画 2面通常 2面マルチ配置 2面 16:9の動画

放映パターン ※サービスエリアにより設置台数が異なります。

左右同一デザイン、
別デザインいずれも可

動画

黒背景

黒背景

静止画
or
動画

静止画
or
動画

静止画
or
動画

静止画
or
動画

動画

黒背景

黒背景

※一部例外あり（次頁参照）

1エリア～

対応エリア
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デジタルサイネージ広告
存在感のある大型モニターでSA利用者の目にとまりやすい広告
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100,000円 43インチ縦×2面- -43インチ2面セット 上記①②から選択

滋賀県

SA・PA名 広告名 広告料金/1ヵ月 パック料金 マルチ配信 サイズ・設置面 備考 契約単位 開始日 申込締切 入稿締切 入稿仕様パック対象

大津SA ㊤ 2面セット 60,000円

80,000円

80,000円

260,000円

200,000円

50,000円
50,000円
60,000円
60,000円
80,000円
100,000円
60,000円
60,000円

60,000円
60,000円
60,000円

40,000円
80,000円
60,000円

80,000円
60,000円

80,000円

80,000円
60,000円
80,000円
40,000円

120,000円

140,000円

3面セット

2面セット

6面セット

4面セット

60インチ×2面

55インチ縦×2面

43インチ縦×4面
60インチ縦×2面

43インチ縦×2面
60インチ縦×2面

55インチ縦×1面

55インチ縦×1面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×3面

55インチ縦×1面

55インチ縦×2面

60インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

60インチ縦×1面

49インチ縦×4面

49インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面

55インチ縦×2面×2箇所 55インチ縦×2面は2セット設置
①フードコート前
②お手洗い側

43インチ縦×2面は2セット設置

放映時間：7：00～21：00

放映時間：6：00～24：00

①柱サイネージ×2面
②フードコート前＋出入り口

42インチ縦×2面

60インチ縦×2面

55インチ縦×2面

50インチ縦×2面
55インチ縦×1面

のみ対応

60インチ×2面

※右記〇印

※右記〇印

※右記〇印

のみ対応
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○

460,000円
中四国パック

1,650,000円
西日本パック

60インチ2面セット

160,000円43インチ4面セット

2面セット
2面セット
2面セット

2面セット
2面セット

2面セット

2面セット
2面セット
2面セット
2面セット
2面セット
2面セット
4面セット
2面セット

2面セット
2面セット

3面セット

4面セット

1面
1面

1面

1面

1セット

桂川PA ㊦

岸和田SA ㊦

宝塚北SA
上下一体

西宮名塩SA ㊤
西宮名塩SA ㊦
西紀SA ㊦
三木SA ㊤
三木SA ㊦

吉備SA ㊦

福山SA ㊦
宮島SA ㊤
宮島SA ㊦
小谷SA ㊤
豊浜SA ㊦
壇ノ浦PA ㊦
めかりPA ㊤
古賀SA ㊤
古賀SA ㊦

基山PA ㊦

宮原SA ㊦

60,000円2面セット北熊本SA ㊤
60,000円2面セット北熊本SA ㊦

別府湾SA ㊤
別府湾SA ㊦
川南PA上下一体

西日本パック

京都府

大阪府

岡山県

広島県

香川県
山口県

福岡県

熊本県

大分県

宮崎県

西日本

720,000円
関西パック

660,000円
九州パック

兵庫県

10%OFF

毎月
1日・16日

1枠/
1ヵ月間

掲出開始
1ヵ月前

掲出開始
5営業日前

サイズ：
縦1,920×横1,080px

静止画　　JPG
動画　　　WMV9
（Windows Media Video
9形式）

容量：10MB以下

※詳細はお問い合わせ
　ください。

※料金は税抜価格です。

--
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